Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH:  58 156 201,18 Kč  

Slovy: padesát osm milionů jedno sto padesát šest tisíc dvě stě jedna korun českých 
osmnáct haléřů 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3: 

Cena díla bez DPH: 56 976 105,80 Kč  

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH: 1 060 057,85 Kč 
Cena víceprací bez DPH: